
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 11/ZPR/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„II/219 Boží Dar - Klínovec“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000277“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"II/219 Boží Dar - Klínovec" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 14.05.2021 12:27
Nabídková cena: 17 518 228,97 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 17.05.2021 06:34
Nabídková cena: 17 914 065,58 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 14.05.2021 12:52
Nabídková cena: 19 044 996,66 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 14.05.2021 09:15
Nabídková cena: 19 770 367,88 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "II/219 Boží Dar - Klínovec":

Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Nabídková cena: 17 518 228,97 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- k prokázání splnění základní způsobilosti - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODVATELE k prokázání splnění
podmínek kvalifikace dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek + VSKD ze dne
26.04.2021
- výpis z obchodního rejstříku - VSKD ze dne 26.04.2021
- živnostenské oprávněné (provádění staveb, jejich změn a odstraňování) - VSKD ze dne 26.04.2021
- osvědčení o odborné způsobilosti(dopravní stavby) pro Ladislava Kellera - čestné prohlášení
- čestné prohlášení, že autorizovaná osoba je v pracovně-právním vztahu k právnické osobě EUROVIA
CS, a.s.
- čestné prohlášení k prokázání splnění technické kvalifikace
- poskytnutí jistoty ve výši 280.000,00 Kč - bankovní záruka

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

2 /3

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 18.05.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

I KRAJs1<A' sPRA'vA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()I€CiAIVI/ACJL- 



:<:eA.151<,<{ SP1?/{VAL A UDRZBA SILNIC
K4!e':.(_2w\ 1:51:17!»-iz 2 KI<‘A If", 1»:?:'!>‘1*:T-' vmr)v>\' r )h'( ;,x rx.-r/A-c

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 11!ZPRf2021

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné za kézky

,,||l219 Boii Dar - Klinovec“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P21V00000277“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici filenfi komise I fyzické osoby:
A_

Jméno a pfiimeni Po:
Frantiéek Malér
Gabriela Schillerové
Jitka Spieglové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjich nabidek
Seznam dodavatelfil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

Pofadové * ‘i 1
AEISIO %Nézev %SiCl|O NCO
nabiclky ‘ ’

\ , Praiské tf. 4951. SWIETELSKY stavebm s.r.0. »37004 Ceské Budéjovice 48035599

} U Michelského Lesa 1581!2 l2. EUROVIA CS, a.s. 140 00 Praha 4 45274924 \

‘Plzefiské 11473. ‘ROADFIN STAVBY s.r.0. ‘$3027 vejpmice ‘04852427

\4. come oz, a.s. Rubeéka 215“ 2617700519000 Praha

Popis zpilsobu hodnoceni nabidek s odilvodnénim
Nabidky byly hodnoceny dlejejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny. P0 vyhodnoceni
nabidek bude u nejvyhodnéjéi nabidky, tj. nabidky s nejniiéi nabidkovou cenou, posouzena zpilsobilost
Uéastnika a splnéni poiadavkfi zadavatele.



:<1qA1s:<.;;§_* 51¢-:eAf,\/A A Qozeisfx sum/1c

Vfisledek hodnoceni nabidek

K4!{f..(.'J\~f=\!\’.‘>'Kf~'!--I6 > 1<:<-A 1:-, M*é1's I-‘f-'vr<'(_1\f»{ our -"An.':/A<- 

Popis hodnoceni jednotlivjrch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

, Form" Poiadové
‘ nabidky nabidky

1
Eislo Nézev Celkovir poéet bodf: Nabidkové cena

‘ 1. 2. 1EUROVIA cs, a.s. ‘1o0,000 * 17 518 228,97 K6 V6
DPH

2. 4. COLAS CZ, a.s. 97,770 17 914 065,58 K6 V6
DPH

3. 3. ROADFIN STAVBY s.r.o. 91,983 19 044 996,66 K6 V6
DPH

4 11 SWIETELSKY stavebni
' ' \s.r.o. 88,609 19 770 367,88 KE: vi:

DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni Po:
Frantiéek Malar
Gabriela Schillerové
Jitka Spieglové

1
1

V Sokolové dne 17.05.2021

I

A

Frantiéek Malér, vedouci oddéleni koordinace a silniéni sprévy, v.r.


		2021-05-21T08:44:19+0200
	Ing. Jiří Šlachta




